
Sediu ABA Mures- Produse igienico - sanitare

I.D.: 73428222

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.164,00 RON - 1.164,00 RON

Descriere: Cif prof Lemon 2L-2 buc-pret/buc=32,8, valoare 65.6 Cif polish 0.75-2 buc-pret/buc=24.7, valoare 49.4 Cif geam 0.75-2 buc-pret/buc=13, valoare 26 Cif degresant puternic 0.75-2 buc, pret/buc=13.7, valoare=27.4 Domestos detartrant 0.75-4 buc, pret/buc=14.9, valoare=59.6 Detergent vase -2 buc, pret/buc=19.5, valoare 39 Sapun lichid premium-10 buc, pret/buc=28, valoare 280 Matura plastic-4 buc, pret/buc=4, valoare=16 Saci menaj 120L-60 role, pret/rola=4, valoare 240 Saci menaj 35L-80 role, pret/rola=3.10, valoare=248 Lavete microfibra-1 set, 43 ron/set Mop -20 buc, pret/buc=3.5, valoare 70
